
HIIVIHIIIllllllllHlll“IlllIIWIllllllllllllllllIlllllllllllllll j "'
KUHSPGGHGLUE 00443 ŽOaŽ/O INF/4

Veřejná zakázka č 170/2019

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ
na zajištění trvalých licencí k SW produktům Microsoft

. Moravskoslezský kraj

se sídlem:
zastoupen:

IČQ:
DIC:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „nabyvatel“)

. AUTOCONT a.s.

se sídlem:
zastoupena:

ICO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zapsána v obchodním
vložka 11012

(dále jen „poskytovatel“)

I.
Smluvní strany

28. října 117, 702 18 Ostrava

prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

70890692
(;Z70890692
Ceská spořitelna, a.s.
27-1650676349/0800

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava—Moravská Ostrava

04308697
(3204308697
Ceská spořitelna a.s.
6563752/0800

rejstříku vedeném Krajským soudem vOstravě, oddíl B,

II.
Základní ustanovení

. Smluvní strany uzavřely mezi sebou dne 6. 2. 2020 Smlouvu na zajištění trvalých licencí
k SW produktům Microsoft, ev.c .00113/2020/INF (dálejen „smlouva“), jejímž předmětem
je pořízení tzv. trvalých licencí za účelem jejich výhradního využívání školami a školskými
zařízeními zřizovanýml nabyvatelem, tj. Moravskoslezským krajem.

. Zdůvodu změn licenčních podmínek a procesu získání licencí nastavených společností
Microsoft (výrobce), které nebylo možné předpokládat, je nezbytné upravit jednak proces
zajištění licencí nabyvatelem pro uživatele, jednak ustanovení smlouvy týkající se odměny
a její splatnosti.

textem „uživateli“.

Pořízení trvalých licencí Microsoft

111.
Změna smlouvy

Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na těchto změnách smlouvy:

1. V čl. III odst. 5 smlouvy se text „nabyvateli“ nahrazuje textem „uživatelům“.

2. V čl. III odst. 6 smlouvy se text „tedy pro pořízení trvalých licencí nabyvatelem“ nahrazuje



3. V čl. IV odst. 2 smlouvy se mění a zni:
„Nastavení oprávnění přístupu na portál VLSC dle odst. 1 čl. IV smlouvy a zpřístupnění
příslušných licencí dle přílohy č. 1 bude potvrzeno poskytovatelem sepsaným zápisem
o provedení tohoto úkonu (dále jen „zápis“) u každého uživatele. Tento zápis musí být
podepsán zástupci poskytovatele a jednotlivých uživatelů. Každý zápis (jeho prostý sken)
zašle poskytovatel nabyvateli na e-mail: posta©msk.cz, a to nejpozději do 6 týdnů od
nabytí účinnosti této smlouvy. Nebudou-li jednotlivé zápisy nabyvateli včas dodány, má se
za to, že nastavení oprávnění přístupu na portál VLSC nebylo provedeno. Příslušné licence
nabyde konkrétní uživatel (v souladu s platnými právními předpisy do vlastnictví
nabyvatele) dnem podepsání příslušného zápisu.“

4. V čl. V odst. 3 smlouvy se text „nabyvateli“ nahrazuje textem „příslušnému uživateli“.

5. Čl. Vodst. 4smlouvyseměníazní:
„Odměna za poskytnutí licencí bude uhrazena po částech, a to vždy po nastaveníoprávnění
k přístupu na portál VLSC pro jednotlivé uživatele. Podkladem pro úhradu odměny
za poskytnutí licencí budou faktury vystavené samostatně pro každého uživatele
(26 faktur), které budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti
stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Podkladem pro vystavení faktur
jsou zápisy dle čl. IV odst. 2 této smlouvy. Faktura musí dále obsahovat:
a) číslo smlouvy nabyvatele, IČO konkrétního uživatele, číslo veřejné zakázky

(tj. 170/2019),
b) číslo a datum vystavení faktury,
c) předmět plnění a jeho přesnou speciňkaci ve slovním vyjádření, tj. text „Pořízení

trvalých licencí Microsoft“,
d) názvy a přesné počty licencí včetně rozpisu ceny dle přílohy č. 1 této smlouvy,
e) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné

od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je poskytovatel povinen otéto skutečnosti v souladu
s čl. II odst. 2 a 3 této smlouvy informovat nabyvatele a také jednotlivé uživatele),

f) lhůtu splatnosti faktury,
g) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního

telefonu.

6. Čl. Vodst. 5seměníazní:
„Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení příslušnému
uživateli. Doručení faktury se provede osobně na adresu sídla příslušného uživatele nebo
doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, nebo do datové schránky
příslušného uživatele.“

7. V čl. V odst. 6—8 smlouvy se výraz „nabyvatel“ nahrazuje výrazem „příslušný uživatel“.

8. V čl. VI odst. 3 smlouvy se za text „nabyvateli“ vkládá text „resp. příslušnému uživatelil'.

Příloha č. 1 smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je jako příloha č. 1 nedílnou
součástí tohoto dodatku.

III.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouva tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatekje vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž nabyvatel obdrží

3 a poskytovatel 1jeho vyhotovení.

Pořízení trvalých licencí Microsoft 2



3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem c. 340/2015 Sb.,o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
Smluvní strany se dohodly, ze uveřejnění dodatku v souladu se zákonem o registru smluv
provede Moravskoslezský kraj.

4. Doložka platnosti právního jednání dle 523 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením
c.80/7243 ze dne 10.2.2020.

27 -02— 2029 19 “02- 2020
V Ostravě dne .................. V Ostravě dne ........

za nabyvatele

prof. lng. Ivo Vondrák, CSc.
hejíman kraje

DIČ-:.

Pořízení trvalých licencí Microsoft 3



temobž__ucwu__cužmš_cwnmoa

______mumucmmčm>cx>wa£a
cocunve.coooohmoooocoooomomv„vmmQHmnmmN;.mmu.;mN.n„EN:_>ož__>_NEĚ_EŠĚNNůmňwmv

mumNEmmč_m>9_>wam__„_n__DEmzuž

mwďwmnvbc_mmwQMcod0masloN„omďmmmmmm006o.>m.Ewc_Ewnmumi.a0:95_NEmuHonm30wa

m„536__EBM_>oEon33mm_m_9_m„čumím

______mumucmmzom>ox>mamma5%sz
comamAhn00ccmdv.—„mm30N"3coooommamvmmmmmGŘmhmv,mwaw_m.m>mme__E__.umam20x).cs_ĚNRača

______wumucmmč_m>9_>mum__„_u
emNumnacoonommcooocoooom„mm„v„Mcogw9NHim;>>oz_m_ov_mmxužmímmmm.w:„.wčonuovmmňow

:..E„ť.zao„3.:Ě„8.

:..—0mmx

:„5mmv.>žena..3.>>Emčoumzouuuwoa>Ewžvu„Emca>ES.—wu„vman—>EwšwuuuwoaBauča—ťa_umu_=mm._omuĚwuEauĚwuwumučmmč>wnw:ow—
mnEmčoumcuuEm.—.gmcwu

mnam._<U__>m=_>>mnoumzíoĚauEDmHoNEmquoOHoĚEŠ

_...wummn5.295m>_9_mmyš—„35.3m:>=ouu_n—No..»_ucou=name...._quoĚ

ooďnwumu.nbc_unwthooďowohm.nEng.—mucmdmmwmOmán3oodmomvmHÉNmňom862www„maow1.5352va._<Uu>n_._>_>_.szmHoN._<U_>m:_>>omďNovomďmwoodmmm$$$Nmwávmoodww„NGENmsaoiwučoEEu_mnv„>z.GZmmSNm:_n_o„_n_wu_toomňmavne„omďmvwm:006mmnwmomdmmHoňwwwoočnm„mmmGSNBmwuwco33arma4>_>_._wzwmacaEmmquomdŘHmmomómvomooďmwom?mmďmw„mmťmmg_mmm„meGHošEŠEEarma“._>__,_Ema:AozmDHoEEŠ

_ucwu:.cau:

Ent.-wuEma—.g

Ewžuu...name\uHNIan.:..—um.“„$.—„N_m.>>:..—„w.—mn_uzwu:_ucwušgo?—go!on>0Nw:
3.>5.35?„>:..—n„naUv.>mcwuan...A—Dm„>...na:nnuma„uuuow\ExzuoaEmmu.—No

)3.>mcwu„U.>23>

coo:su>=m>ou_»_onvm:—om...—

>=w>ou_.)_o.._muzou:a_mžu53.—9.930.5__chmmNzuří—„U_mm3%Em.—nwm„H.waso—r......



tomobž__ucmu:cuzmzu__cwucoa

83,590

mať.:QMooňmnnNcodo006oomNmHmm3$$$wmm>ox>mna_NNZm>ocmwam_mUEĚaoxNHmmNva

_xwto:a_oň„333vam29%__ŠEĚN

______mumNEmmčw>ox>mum__»_n___m:_>_mv_
mwowmhou00wwwHN.“mxmvmĚmwcoooommanm:Ěoma?mwv_m_9_M_mxmmwumžm295__:nmEmN_m_9_M_cnmtmwamvmomm

wumNEmmE

E_mom2863Q85o85o„mém£:850353353_v29.33_mšmoEmma.mamma

2385222:23995Gamma:2%sz

______mumNEmmB_mŠšmamma
me.vom.vmcomecmvcooocoooow„Namvmmmmwmv:&_mHĚm>ommč>x_.EcEm_m__„žM__:nmszmommowom

______wumNEmÉom>ox>mamma
mm„mmmmoomweGNcooooooocovmnomommom3vm_H3me?..onmSDĚEĚ_m_ov_MčumímGmwowow

______mumNEmmEw>9_>wam._„_n__mvmmmĚEBmEm
omommMHcoDM?.:cooocoo9cm033acoooduEmĚhEčQJENŽm_9_mÉmmwumzcvmmmow

______mumNEmmčw>ox>mammu_oušmazwšw>
mmwwuwmccmmm:coooooooomvammmmmmmmnmRD_msupřsoxmmŠEGU33mm._m_ov_m_cumtmÉmmamnv

wumNEmmč_mŠŠwammn_wm_mxuzoEEO_m>mno

mnďwmNNGoW—.—MNcod0cod0omómommmm$$$vm__:wNmmNE_wšĚoĚLUNwa295„xmmwumž3vava

m__:mNmmN832532;za©_oň__cumsz

______82235
nameHmmcomamuo.—mnamoNammooooommmmmmmm00gw3NHw>ox>wumma_Hm>oň=>m1_mŠQO_m__uv_m.::„ŠĚNNwwmňwmw

______mumucmmč
mvumoH.—ccmenmcooocoo0cmElovmmm3vmm>ox>wnmmn_m>mao_mř.ua_oV—mmxmmmumz£vava

______mumNEmÉcw>ox>wamma_mRogueozmxmmmm
mvnwmmhcomememcooocoooo—HŘommmmmNummm2_m>mno_m_9_m22535m995UEĚN„Hmmňwnv

2.5mwv—IaamNv.Ianmwv—

Imam„C.ana&

:anmmv—>:nnNanwc.>>Eošuumcmu“umo>Emčou„umo>Evžmuummo>EušwuuuwoSun:—nač_umuimmĚmu23„Eaumcwuwumdcmmho>onw=ow—
mNEwšuumawaEwžuu„Emu

nun—N.._<U._>m:_>>MHDNm:.koĚquOMnouuumquOOHPÉE—$

'r.



temobžEmu::uZmŠ_EmNmon.

__m____mumučmaa„_Šošmawmg_mmoH
mmmmmmmconamm00oocoogoccownm„zmmnammm>om_>.r_Emumccumanon„Émcwi5.9.M_EbmszwÉovwou

______wumucmmčw>ox>mammn_vm„2:20
mhNum=<cothmmcooocooo33mmmmwmwmmmvm__.___m_mŠoz_m_ov_Mwxmmmumžm29%_EumšmNcomo—čom

______mumucmřo_mĚšmamEn_“__„memz_mbmo
mwNNNMNcomamnacoo0mm30N_omELovovw:MHwUma„cm—EE_m_3_mÉmmmumz&m_ov_m__:nmímNomommmom

mumNEmmč

mmeowu.—:oďanmmnomďgMvm006ootmmmmmmmmoNGmmHmm>ox>mamma_va_mv_m>ov_::_nmn_qunFwNHoEmw

_m_9_m53252m295_Eumzww_mŠmE_umům

wumNEmmč„ŠŠWQÉQ

mmďmmMobc_mmmNmmN_mmwmnadaovNowmmNNom_=mmmwu__vcosgmcmčoxEm;_>>oz_E_m_um_.._mmmmňvnwm

Een.mxmmwumzm533%295E_„ĚĚN

______mumNEmmcow>ox>wammn_wm>0mm_mv_
ommomhmcoomnHmcooocoo0cmmHm„N3ommmm23FSIEm:„mí.měbmo_m_9_m_EUEĚNmomwvaw

______wumNEmÉow>ox>wamma_3ÍmŠŠ
Ommmm&ooommwooooooo0cmmmm>mcooo_mnšonTmĚLmo.onm_mxmmwumímM_oxm__:umIWNmmňwmmvw

______835903235me_„Ne29%
cmOmam.“oocnwHHcooocoooomomwMHacooo:_mnšo_.._.m>mbmó_mxučunome29%mxmmmymíHvňwwwvm

______wumNEmmBm>ox>mumrš©qumuzemcňcu
omcnwm.—00one.:cooocoooomommMHm00oomz_mnšomůězmo_mxuňmaomga_oxmmxmmmumžvmňmwwvw

IQDmmv.InnmmxInnmmv.

InnmMV.

znam8.>250Nunuz>„amen>Ewžuu„5ch>Ewžmu„amen>Eužauuwmon

)>>Eušuumcuu

_umnimmÉ_umucmEomu5:3memumcwuwumdzmmho5chOu—
mn53:3mzwuEwžuumcwu

maca._<U._>m:_>>GHONm:.QÉAquOG.:—NuumquOodOĚEŠ

Tr.



temobž__ucwu:E_rmŠEmEom

.:.—DEwuuwimnm...>u_Ěu:Banína—o:u.>.._ouw>_..Nwcuww

Evča—.amu.ncoďowohm"mnmNamumnmIng.—mu
______wumNmmčwomnm„_wmmc_N_>

m."mnmwNHcomnewc."coooooooowEmG„ívmmmomomMmmzmm„mommem_m.m>mme_m_9_m__ŠEĚNomoNĚŘ
______mmcmmčwššmamma

ouowwmwcocumohcm02uwmcoo0cmnvmNmvmcmmmmmwwmmĚm.mmtoEmEoňEton—uo__EumtwCnwmo

Inn—muzInn—umo.:mnmwv-nm—

:„5m„&>:..—aNan.3.>>Emi—wMacugumou>Emuu„oman>ES.—ouummoa>Eošuuuumon_umNEmmĚ_mčmmčmumacumnoumgouumuimmhoŠuw:OU—
muEmčoumcwEmčouĚou.

mHoN._<U._>m=_>>muoNm:..uoĚwEutoGHQNmmou—Oo.—PEEŠ„V


